
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

15 Janar,2024    

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

ID e projektit: P164555 

Emri i Kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës 
Gjeohapësinore (REGIP)  

Vendi: Republika e Kosovës   

Nr. Identifikues i Kontratës: XK-KCA-388660-CS-INDV 

 

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

LËNDA E KONTRATËS: Konsulent Ligjor 

LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (KI) 

KONSULENTËT QË KANË DORËZUAR APLIKACIONET:  

1. Ilir Krivenjeva 

2. Vjollca Mramori 

3. Alberina Grajcevci 

4. Diellza Bardhecaj 

5. Armend Krasniqi 

6. Diana Vranovci 

KONSULENTËT E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR: 

1. Vjollca Mramori 

2. Alberina Grajcevci 

3. Diellza Bardhecaj 

4. Armend Krasniqi 

5. Diana Vranovci 

 

KONSULENTI I KUALIFIKUAR:  

1. Ilir Krivenjeva 

DHËNIA E KONTRATËS:  

1. Ilir Krivenjeva 



ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS:  

1. Ilir Krivenjeva, 17,550.00 € (shtatëmbëdhjetë mije e pesëqind e pesëdhjetë euro.) 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS:  

15 Janar, 2024 deri më 31 Gusht 2025 


